
Dz-08.0021.18.2020 

 

 

Uchwała Nr XVIII/215/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie: koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji niedrogowej zlokalizowanej przy ul. Kwiecistej             

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

        

 Opiniuje się negatywnie koncepcję obsługi komunikacyjnej inwestycji niedrogowej zlokalizowanej 

na działkach nr 112, 115/2, 220/1, 220/2, 221 obr. 42 Podgórze przy ul. Kwiecistej w Krakowie w związku 

z pismem ViaProjekt Sp. z o.o., Sp. k. znak: V/SK/62/119/2020 z dnia 27.02.2020 r.  

 

§ 2 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie koncepcje  uwagi na: 

1. Brak spełnienia wymogów dla drogi publicznej (szer. 5 m), 

2. Brak rozwiązań dot. odwodnienia, 

3. Parametry skrzyżowania ul. Kwiecistej z ul. Macierzanki nie zapewniają przejezdności, a konkretnie 

wymijania się pojazdów. 

  

   


